[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От   06 февраля 2017г.                                                                              №   134
   с.  Ницинское

Об установлении годовой базовой ставки арендной платы за использование муниципального имущества на 2017 год
В соответствии с Решением Думы Ницинского сельского поселения от 24.06.2008 N 85 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ницинского сельского поселения", для расчета платы по договорам аренды муниципального имущества, руководствуясь ст. 22 Устава Ницинского сельского поселения, Дума Ницинского сельского поселения
 Решила:

1. Утвердить на 2017 год годовую базовую ставку арендной платы одного квадратного метра площади, сдаваемой по договору аренды муниципального имущества, в размере 200 рублей в год.

2. Опубликовать настоящее Решение в общественно- политической газете "Коммунар" и разместить на сайте администрации Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего  решения, возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам. (Зам. председателя Пелевин В.Н.)

Глава Ницинского
сельского поселения                                                        С.Г.Костенков